
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej  dotyczącej uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Dukla” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1. art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie, Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/24/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dukla” (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2024 r., poz. 3632), § 2 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „zużyte opony będą przyjmowane 
bezpośrednio w GPSZOK-u;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady 

 
 

Ewa Przystasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4039


	UCHWAŁA NR XXIX/127/25 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T13:10:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




